
UCHWAŁA NR CVI/1623/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/494/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lutego 2012 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonej w Krakowie przy ul. Rogozińskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 1. uchwały Nr XXXVIII/494/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lutego 2012 r. otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, wskazanej na załączniku graficznym, oznaczonej nr działki 115/77 o powierzchni 
0,0721 ha, położonej w obrębie 17, jednostka ewidencyjna Śródmieście, przy ul. Rogozińskiego, objętej 
KW KR1P/00311593/1. 

 Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa 
opisana wyżej nieruchomość położona jest w terenach o przeważającej funkcji mieszkaniowo-usługowej 
MU”.

§ 2. Załącznik graficzny do niniejszej uchwały stanowi załącznik do uchwały Nr XXXVIII/494/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 8 lutego 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 2F8747A0-1097-4FAB-9097-DC38400F8E5D. Podpisany Strona 1




